

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Ostrov
Stavba: ZŠ Májová - 1.NP - spojovací krček

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
PV SERVIS,s.r.o., Rolavská 10,K.Vary

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25228528
DIČ: CZ25228528

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			592 314,98
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	592 314,98	124 386,15
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			716 701,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Ostrov

Stavba:

ZŠ Májová - 1.NP - spojovací krček

Místo:

Datum:

8. 1. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

PV SERVIS,s.r.o., Rolavská 10,K.Vary

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		592 314,98	716 701,13
01	Elektroinstalace	24 173,05	29 249,39
02	SDK konstrukce	54 573,91	66 034,43
03	stavební část	356 991,10	431 959,23
04	Rekonstrukce střechy nad původní chodbou	156 576,92	189 458,07

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Májová - 1.NP - spojovací krček

Objekt:

01 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PV SERVIS,s.r.o., Rolavská 10,K.Vary

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25228528

CZ25228528

Náklady z rozpočtu

23 580,01

Ostatní náklady

593,04

Cena bez DPH

24 173,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 173,05	21,00%	5 076,34
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 249,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Májová - 1.NP - spojovací krček
Objekt: 01 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: PV SERVIS,s.r.o., Rolavská 10,K.Vary

Datum: 8. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	23 580,01
PSV - Práce a dodávky PSV	14 826,01
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	14 826,01
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 754,00

2) Ostatní náklady	593,04
Zařízení staveniště	593,04

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 24 173,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Májová - 1.NP - spojovací krček
Objekt: 01 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 8. 1. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: PV SERVIS,s.r.o., Rolavská 10,K.Vary Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 23 580,01

D PSV Práce a dodávky PSV 14 826,01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 14 826,01

1	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	2,000	62,00	124,00
2	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	2,000	15,00	30,00
3	K	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	4,000	72,00	288,00
4	M	34571521	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem a svorkovnicí	kus	4,000	62,00	248,00
5	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	20,000	29,00	580,00
6	M	10.051.448	CYKY-J 3x1,5 (3Cx 1,5)	m	20,000	16,00	320,00
7	M	10.051.449	Svorky, hmoždinky, sádra a ostatní dr.materiál	ks	1,000	510,00	510,00
8	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	15,000	16,00	240,00
9	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	15,000	17,00	255,00
10	K	742121002	Přepojování sdělovacích rozvodů žil do 15	ks	4,000	57,00	228,00
11	K	741310102	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1S-jednopolový se signální doutnavkou se zapojením vodičů	kus	4,000	103,00	412,00
12	M	34539015	přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So, 1S bezšroubové svorky	kus	1,000	115,01	115,01
13	M	34539030	doutnavka signalizační 2 mA (univerzální)	kus	1,000	36,00	36,00
14	M	34539051	kryt spínače jednoduchý, s průzorem	kus	1,000	60,00	60,00
15	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	1,000	29,00	29,00
16	K	741313002	Montáž schodišťového automatu do rozavděče včetně nastavení	kus	1,000	184,00	184,00
17	M	34539060	automat schodišťová EATON TLK	kus	1,000	1 057,00	1 057,00
18	K	741371002	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	3,000	408,00	1 224,00
19	M	RMAT0002	A - LED panel, UGR<19, hliníkový rámeček, mikropřizmatický kryt, obdélník 1200x300mm, 1 x LED, 49W, 5500lm, Ra80, 4000K	kus	3,000	2 390,00	7 170,00
20	M	RMAT0003	Rám 30x120cm k LED panelu	kus	3,000	572,00	1 716,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 754,00

21	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný (zprovoznění stávajícího osvětlení ve spojovacím krčku)	hod	10,000	459,00	4 590,00
22	K	998741102	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 6 do 12 m	ks	1,000	1 530,00	1 530,00
23	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	6,000	439,00	2 634,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Májová - 1.NP - spojovací krček
Objekt:
02 - SDK konstrukce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
PV SERVIS,s.r.o., Rolavská 10,K.Vary

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25228528
DIČ: CZ25228528

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				52 474,91
Ostatní náklady				2 099,00
Cena bez DPH				54 573,91
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	54 573,91	21,00%	11 460,52	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK		66 034,43	

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Májová - 1.NP - spojovací krček
Objekt: 02 - SDK konstrukce

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: PV SERVIS,s.r.o., Rolavská 10,K.Vary

Datum: 8. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	52 474,91
3 - Svislé a kompletní konstrukce	23 606,97
4 - Vodorovné konstrukce	687,50
95 - Dokončovací kce na pozem.stav.	27 726,00
PSV - Práce a dodávky PSV	454,44
763 - Konstrukce suché výstavby	454,44

2) Ostatní náklady	2 099,00
Zařízení staveniště	2 099,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 54 573,91

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Májová - 1.NP - spojovací krček
Objekt: 02 - SDK konstrukce

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: PV SERVIS,s.r.o., Rolavská 10,K.Vary

Datum: 8. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 52 474,91

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 606,97

1	K	347014112R00	Předstěna SDK, tl.55 mm,1 x ocel. kce CD, 1 x RF 12,5 mm, bez izolace	m2	20,663	836,00	17 274,27
	VV		4,9*1,5		7,350		
	VV		(0,75+3)*2,95		11,063		
	VV		(0,3+0,4+0,8)*1,5		2,250		
	VV		Součet		20,663		
2	K	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	17,410	220,00	3 830,20
	VV		4,9+1,5+2,16+3,25+1,5+1,5+1,9+0,3+0,4		17,410		
	VV		Součet		17,410		
3	K	1	Příplatek k předstěně za pracnost - , vyřezání schodů	m	4,500	440,00	1 980,00
	VV		2,25*2		4,500		
	VV		Součet		4,500		
4	K	2	Drážka v SDK podhledu	m	9,500	55,00	522,50
	P		Poznámka k položce: kabel internet				
	VV		2+0,4+7,1		9,500		
	VV		Součet		9,500		

D 4 Vodorovné konstrukce 687,50

5	K	44719R	Příplatek k podhledu za dilataci	m	2,500	275,00	687,50
	P		Poznámka k položce: dodatečně - stávající podhled				
	VV		2,5		2,500		
	VV		Součet		2,500		

D 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 27 726,00

6	K	95285511R	Vyrovnání parapetu sádkokartonem - atyp	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
7	K	954312102R00	Opláštění z SDK,2.str.,do 200x200 mm, cement. tl.12,5 mm	m	12,500	913,00	11 412,50
	P		Poznámka k položce: obklad dřevěných prvků nad okny				
	VV		2+0,4+7,1+2,5+0,5		12,500		
	VV		Součet		12,500		
8	K	954111201R00	SDK obklad ocel.sloupů 2str., 1x RF tl.12,5 mm	m	1,700	1 045,00	1 776,50
	VV		1,7		1,700		
	VV		Součet		1,700		
9	K	954111202R00	SDK obklad ocel.sloupů 3str., 1x RF tl.12,5 mm	m	5,100	1 320,00	6 732,00
	VV		3*1,7		5,100		
	VV		Součet		5,100		
10	K	954111102R00	SDK obklad ocel.sloupů 4str., 1x RF tl.12,5 mm	m	1,700	1 650,00	2 805,00
	VV		1,7		1,700		
	VV		Součet		1,700		

D PSV Práce a dodávky PSV 454,44

D 763 Konstrukce suché výstavby 454,44

11	K	998763402	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	%	541,000	0,84	454,44
----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Májová - 1.NP - spojovací krček

Objekt:

03 - stavební část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PV SERVIS,s.r.o., Rolavská 10,K.Vary

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 1. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25228528

CZ25228528

Náklady z rozpočtu

343 260,67

Ostatní náklady

13 730,43

Cena bez DPH

356 991,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	356 991,10	21,00%	74 968,13
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

431 959,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Májová - 1.NP - spojovací krček
Objekt: 03 - stavební část

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: PV SERVIS,s.r.o., Rolavská 10,K.Vary

Datum: 8. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	343 260,67
HSV - Práce a dodávky HSV	89 210,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 415,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	38 756,20
62 - Úprava povrchů vnějších	6 011,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 038,28
997 - Přesun sutě	11 496,17
998 - Přesun hmot	2 871,45
PSV - Práce a dodávky PSV	254 050,50
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	10 186,00
764 - Konstrukce klempířské	5 043,00
766 - Konstrukce truhlářské	103 889,35
771 - Podlahy z dlaždic	91 754,65
783 - Dokončovací práce - nátěry	21 955,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 222,50
D1 - 1.NP - SPOJOVACÍ CHODBA	21 222,50

2) Ostatní náklady	13 730,43
Zařízení staveniště	13 730,43

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	356 991,10
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Májová - 1.NP - spojovací krček
Objekt: 03 - stavební část

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: PV SERVIS,s.r.o., Rolavská 10,K.Vary

Datum: 8. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 343 260,67

D HSV Práce a dodávky HSV 89 210,17

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 415,69

1	K	311272211.XLA	Zdivo z tvárnic Ytong Standard 300 tl zdiva 300 mm	m2	5,670	1 546,95	8 771,21
	P	Poznámka k položce: celková tloušťka pilíře 0,6m					
	VV	"vyzdívka pilíře"0,7*2,15*2				3,010	
	VV	"dozdívky dveří"1,66+1				2,660	
	VV	Součet				5,670	
2	K	340271045.XLA	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 tvárnicemi YTONG tl 150 mm	m2	2,145	1 003,19	2 151,84
	VV	"dozdívka parapetu"0,3*7,15				2,145	
3	K	313351121	Zřízení oboustranného bednění obkladových nadzákladových zdí	m2	0,715	546,00	390,39
	VV	"vyrovnání pod parapety" 0,1*7,15				0,715	
4	K	313351122	Odstranění oboustranného bednění obkladových nadzákladových zdí	m2	0,715	143,00	102,25

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 38 756,20

5	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	9,000	70,40	633,60
	VV	30*0,3				9,000	
6	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	9,000	280,00	2 520,00
	VV	0,3*30				9,000	
7	K	612311131	Vápený štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	9,000	181,00	1 629,00
	VV	0,3*30				9,000	
8	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,004	258,00	1 549,03
	VV	"pod obklad soklu" 0,2*30,02				6,004	
9	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,000	369,00	7 380,00
10	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	50,000	227,00	11 350,00
11	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,107	5 280,00	564,96
	VV	"vyrovnání pod parapety betonem" 0,3*7,15*0,05				0,107	
12	K	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,418	5 020,00	7 118,36
	VV	2,5*4,05*0,14				1,418	

D 62 Úprava povrchů vnějších 6 011,25

13	K	622221041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 200mm	m2	2,500	1 050,00	2 625,00
	VV	"zateplení po vybourání okna" 1*2,5				2,500	
14	M	63151540	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 200mm	m2	2,625	1 290,00	3 386,25
	VV	2,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství				2,625	
	VV	Součet				2,625	

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 038,28

15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	31,750	64,80	2 057,40
16	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	31,750	145,00	4 603,75
	VV	(9,22*2,5)+(2,9*3)				31,750	
17	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,701	3 010,00	5 120,01
	VV	3*4,05*0,14				1,701	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	96807225R	Demontáž oplechování sloupu mezi okny	kus	10,000	420,00	4 200,00
P			Poznámka k položce: v=2m				
19	K	96807264R	Demontáž stávajících dveří	m2	3,150	280,00	882,00
VV			1,5*2,1		3,150		
20	K	968082017	Vybourání plastových rámu oken včetně křidel plochy přes 2 do 4 m2	m2	2,500	275,00	687,50
VV			"demontáž oken" 1*2,5		2,500		
21	K	977311113	Řezání stávajících betonových mazanin nevzdušných hl do 150 mm	m	2,500	328,00	820,00
22	K	99845212R	Vybourání betonového prahu pod stávajícími dveřmi, nové dobetonování dle detailu vč. izolace proti vodě	kus	1,000	6 300,00	6 300,00
VV			"atyp"1,000		1,000		
D 997			Přesun sutě				11 496,17
23	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	4,301	1 510,00	6 494,51
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,678	180,00	662,04
25	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29,424	11,00	323,66
VV			3,678*8 "Přepočtené koeficientem množství		29,424		
VV			Součet		29,424		
26	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	3,678	820,00	3 015,96
27	K	99701388R	Likvidace oplechování sloupů	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
D 998			Přesun hmot				2 871,45
28	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	6,381	450,00	2 871,45
D PSV			Práce a dodávky PSV				254 050,50
D 733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				10 186,00
29	K	73305212R	ÚT - podhled úprava	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
30	K	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v přes 6 do 12 m	%	100,000	1,86	186,00
D 764			Konstrukce klempířské				5 043,00
31	K	76405212R	Klempířské úpravy po demontáži oken	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
32	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	50,000	0,86	43,00
D 766			Konstrukce truhlářské				103 889,35
33	K	76605212R	M+D AL dveře 1500x2100mm vč. dveřního kování	kus	1,000	103 280,00	103 280,00
34	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 032,800	0,59	609,35
D 771			Podlahy z dlaždic				91 754,65
35	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	35,150	62,80	2 207,42
36	K	771151022.LSS	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 40 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	35,150	478,72	16 827,01
VV			(9,2*2,5)+(5,4*2,25)		35,150		
37	K	771274113	Montáž obkladů stupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem š přes 250 do 300 mm	m	12,000	391,00	4 692,00
VV			6"ks**2		12,000		
38	K	771274232	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 150 do 200 mm	m	12,000	207,00	2 484,00
VV			6*2		12,000		
39	M	5976112R	Obklad schodů GRANITI NAXOS	m2	6,204	525,00	3 257,10
VV			6*2*0,17		2,040		
VV			6*2*0,3		3,600		
VV			Součet		5,640		
VV			5,64*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		6,204		
40	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	30,020	44,80	1 344,90
VV			9,22+2,5+5,4+5,4+7,5		30,020		
41	K	771474214	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v přes 120 do 150 mm	m	30,000	187,00	5 610,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	36,425	680,00	24 769,00
	VV		(9,22*2,5)+(2,9*3)		31,750		
	VV		"obklad parapetu" (0,3*7,15)+(0,2*7,15)+(0,2*5,5)		4,675		
	VV		Součet		36,425		
43	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	45,018	430,00	19 357,74
	P		Poznámka k položce:				
			Poznámka k položce: PEI 5 , matná dle výběru investora				
	VV		"dlažba Taurus" 31,75		31,750		
	VV		"sokl"0,15*30		4,500		
	VV		"obklad parapetu" (0,3*7,15)+(0,2*7,15)+(0,2*5,5)		4,675		
	VV		Součet		40,925		
	VV		40,925*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		45,018		
44		77105212R	Dilatace dlažby nerezovými lištami	m	10,000	800,00	8 000,00
	VV		4*2,5		10,000		
45	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	885,492	3,62	3 205,48
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				21 955,00
46	K	78305211R	Nátěr podlahy 2x EKOBAN FORTE	m2	34,800	330,00	11 484,00
	P		Poznámka k položce:				
			jídelna "oprava nátěru" 1.PP				
47	K	78305212R	Nátěr schodiště EKOBAN FORTE	m2	6,500	440,00	2 860,00
	P		Poznámka k položce:				
			jídelna "oprava nátěru" 1.PP				
48	K	78305213R	Nátěr soklu v.10cm EKOBAN FORTE	m	57,000	83,00	4 731,00
	P		Poznámka k položce:				
			jídelna "oprava nátěru" 1.PP				
49	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	9,000	320,00	2 880,00
	VV		"email" 30*0,3		9,000		
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				21 222,50
	D	D1	1.NP - SPOJOVACÍ CHODBA				21 222,50
50	K	78405212R	Penetrace	m2	88,000	35,00	3 080,00
51	K	78425522R	Malba bílá 2x - strop	m2	37,000	77,00	2 849,00
52	K	78400312R	Malba bílá 3x - stěny	m2	51,000	116,00	5 916,00
53	K	78496612R	Penetrace soklu	m2	22,500	88,00	1 980,00
54	K	78456012R	Nátěr dvojnásobný soklu	m2	22,500	231,00	5 197,50
55	K	78494312R	Zakrývání podlah, oblépování před nátěrem soklu	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ Májová - 1.NP - spojovací krček
Objekt:
04 - Rekonstrukce střechy nad původní chodbou

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
PV SERVIS,s.r.o., Rolavská 10,K.Vary

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 8. 1. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 25228528
DIČ: CZ25228528

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu		150 554,73	
Ostatní náklady		6 022,19	
Cena bez DPH		156 576,92	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	156 576,92	21,00%	32 881,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	189 458,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZŠ Májová - 1.NP - spojovací krček
Objekt: **04 - Rekonstrukce střechy nad původní chodbou**
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: PV SERVIS,s.r.o., Rolavská 10,K.Vary

Datum: 8. 1. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	150 554,73
HSV - Práce a dodávky HSV	531,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	531,55
997 - Přesun sutě	531,55
PSV - Práce a dodávky PSV	150 023,18
D1 - REKONSTRUKCE STŘECHY NAD PŮVODNÍ CHODBOU	128 369,23
713 - Izolace tepelné	1 179,70
762 - Konstrukce tesařské	15 938,75
764 - Konstrukce klempířské	4 535,50

2) Ostatní náklady	6 022,19
Zařízení staveniště	6 022,19

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **156 576,92**

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Májová - 1.NP - spojovací krček

Objekt: 04 - Rekonstrukce střechy nad původní chodbou

Místo:

Zadavatel: PV SERVIS,s.r.o., Rolavská 10,K.Vary

Zhotovitel:

Datum: 8. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 150 554,73

D	HSV	Práce a dodávky HSV					531,55
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					531,55
D	997	Přesun sutě					531,55
1	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	0,339	480,00	162,72
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,339	180,00	61,02
3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,712	11,00	29,83
VV		0,339*8 "Přepočtené koeficientem množství			2,712		
VV		Součet			2,712		
4	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,339	820,00	277,98

D PSV Práce a dodávky PSV 150 023,18

D D1 REKONSTRUKCE STŘECHY NAD PŮVODNÍ CHODBOU 128 369,23

5	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	23,500	237,00	5 569,50
6	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	0,677	8 200,00	5 551,40
7	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,186	1 700,00	2 016,20
8	K	76405212R	AL podkladní plech rš.180 mm	m	4,300	420,00	1 806,00
9	K	76405213R	AL hřebenový plech rš.220 mm	m	2,900	521,00	1 510,90
10	K	76405214R	AL hřebenový plech rš.120 mm	m	4,000	397,00	1 588,00
11	K	76405215R	Hřebenová lať 40x60mm	m	6,900	105,00	724,50
12	K	76405216R	úprava původní krytiny k hřebenové lati	m	4,000	358,00	1 432,00
13	K	76412140R	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z falcovaného Al plechu sklonu přes 30 do 60°	m2	23,500	2 530,00	59 455,00
14	K	76422222R	AL lem zdi rš.200mm	m	5,400	556,00	3 002,40
15	K	764222403	Oplechování štítu závětnou lištou z Al plechu rš 250 mm	m	3,500	381,00	1 333,50
16	K	764521413	Žlab podokapní hranatý z Al plechu rš 250 mm	m	1,400	909,00	1 272,60
17	K	764521444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm	kus	2,000	517,00	1 034,00
VV		2			2,000		
VV		Součet			2,000		
18	K	7645218R	AL falcovaná krytina svislé zdi	m2	8,400	2 816,00	23 654,40
19	K	76452212R	AL krycí lišta rš.100mm	m	8,400	550,00	4 620,00
VV		8,4			8,400		
20	K	764528421	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 80 mm	m	6,800	856,00	5 820,80
VV		"K13" 6,8			6,800		
VV		Součet			6,800		
21	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	23,500	73,00	1 715,50
VV		23,5			23,500		
22	M	2832932R	folie pojistná pod hladkou plechovou krytinu UDS	m2	27,025	197,00	5 323,93
VV		27,025			27,025		
VV		Součet			27,025		
23	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,325	2 888,00	938,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 713			Izolace tepelné	1 179,70			
24	K	713151851	Odstranění tepelné izolace střech šikmých lepené mezi krokve z vláknitých materiálů suchých tl do 100 mm	m2	23,500	50,20	1 179,70
VV			"demontáž podkladní lepenky" 23,5	23,500			
D 762			Konstrukce tesařské	15 938,75			
25	K	762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	4,500	173,00	778,50
VV			"vyřezání původního krovu" 4,5	4,500			
26	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	33,000	190,00	6 270,00
VV			33	33,000			
27	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	0,509	10 189,00	5 186,20
28	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	11,000	41,10	452,10
VV			"Demontáž původního bednění střechy" 11	11,000			
29	K	762361312	Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky (atiky) z desek dřevoštěpkových tl 22 mm	m2	3,360	824,00	2 768,64
VV			3,36	3,360			
30	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,327	1 478,00	483,31
D 764			Konstrukce klempířské	4 535,50			
31	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	23,500	193,00	4 535,50
VV			"demontáž původní FeZn falcované krytiny" 23,5	23,500			